
strana 1 (celkem 3)

Objednávka

SpMO 1798/2020-306800/10

Uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

Zhotovitel: Objednatel:

Název firmy: SKARAB, s.r.o. ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO OBRANY
Zapsána: V OR Ostrava, C 22394
Sídlo: 9. května 1162, 742 58 Příbor Tychonova 1, 160 01 Praha 6 – Hradčany
IČ: 25857631 IČ: 60162694
DIČ: CZ25857631 DIČ: CZ60162694
Zastoupená: Velitel: plukovník gšt. Ing. Pavel ANDRÁŠKO, MSS
Číslo bankovního ú Číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:
Telefon: Telefo
Email: Email:
Datová schránka: wdd2mpp Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro korespondenci: Adresa pro korespondenci:
9. května 1162, 742 58 Příbor VÚ 3068, Jaselská 2, 746 01 Opava

Objednáváme u Vás službu, a to:
1) Provedení opravy vozidla T-815 AV 15,

(oprava řízení – volné kulové čepy řízení, oprava úniku oleje ze servočerpadla – výměna posilovače řízení,
přetěsnění motoru kompletní – únik z předního víka motoru; únik ze spodního víka motoru; únik z válcových
sestav motoru; únik ze zadního víka motoru, práce)

Požadovaná doba služby: nejpozději do 15. 11. 2020

Místo plnění: SKARAB, s.r.o., 9. května 1162, 742 58 Příbor

Jednotková cena:

Název MJ Počet
Cena MJ

bez DPH (CZK)
DPH %

Cena MJ
s DPH (CZK)

Cena za množství
s DPH (CZK)

Oprava řízení (cena za ND) ks 1 12 193,00 21 14 753,53 14 753,53

Výměna servočerpadla (cena za
ND)

ks 1 15 480,29 21 18 731,15 18 731,15

Přetěsnění motoru kompletní
(cena za ND)

ks 1 4 700,00 21 5 687,00 5 687,00

Práce hod 212 430,00 21 520,30 110 303,60

KUPNÍ CENA CELKEM s DPH 149 475,28

Cena za nákup služby celkem se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 149.475,28 CZK
(slovy: jednostočtyřicetdevěttisícčtyřistasedmdesátpět a 28/100 korun českých). V takto stanovené ceně
jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s poskytnutím služby.



strana 2 (celkem 3) 

Platební a fakturační podmínky: 
Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po provedení služby objednateli na základě 

zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na této faktuře. 
Fakturu doručí zhotovitel objednateli neprodleně, nejpozději však do 30. 11. 2020 na výše uvedenou 
korespondenční adresu objednatele nebo na uvedený email. Objednatel zaplatí cenu dle faktury do 30 dnů 
ode dne jeho prokazatelného obdržení. Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se 
považuje den odepsání ceny z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.  
Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. K identifikaci objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) 
uvést následující údaje: 

Kupující:            Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6.  

                                  IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694  

Konečný příjemce: Vojenský útvar 3068, Jaselská 2, 746 01, Opava  

 

Součástí faktury bude: 
 název položky (použité náhradní díly, práce) 
 jednotková cena za položku bez DPH, DPH a cena za položku s DPH 
 celková cena    
 

Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad 
uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen 
novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. 
 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení: 
A) V případě prodlení zhotovitele s provedením služby ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vč. DPH, zaokrouhleno na celé 
koruny (minimálně 50,- Kč) za každý započatý den prodlení. 

B) Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den, a to až do 
podpisu protokolu o odstranění vady. 

C) V případě jednostranného odstoupení objednatele od objednávky (prodlení s dodáním zboží o 
více než 10 dní; nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; prodlení s odstraněním vad o 
více než 20 dní) se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z celkové kupní ceny 
včetně DPH Objednávky. 

D) V případě sdělení zhotovitele o nemožnosti plnění (oznámení o nemožnosti plnění již 
podepsané a uzavřené Objednávky ze strany zhotovitele) před stanoveným termínem služby se zhotovitel 
zavazuje zaplatit objednateli odstupné (smluvní pokutu) ve výši 10 % z celkové kupní ceny včetně DPH 
Objednávky.  

E) Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u zhotovitele na jeho 
adrese pro doručování. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování. 
            F) Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 



strana 3 (celkem 3)

Dodací podmínky a záruka:

Zhotovitel uzavřením Objednávky poskytuje záruku za jakost díla u provedených prací 12 měsíců a
minimálně 24 měsíců na veškeré doplněné náhradní díly. Poskytnutím záruky za jakost zhotovitel přejímá
závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou
povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované
Smlouvou a to bez omezení najetých kilometrů. Záruční doba neběží po dobu od vzniku reklamace až po její
odstranění.

Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle Objednávky a ani po jeho splnění bez
písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti
s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této Objednávky, třetím osobám. Poskytnuté informace
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

Zhotovitel podpisem objednávky uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších
údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu
její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

Objednávka nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je
hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato objednávka má 3 očíslované strany.

V Příboře dne V Opavě dne


